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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	samt	Engelska	B	alternativt	Engelska	6.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	tillhandahålla	möjligheter	för	studenten	att	utveckla	en	grundläggande	förståelse	för	(1)	militäraorganisationers	strukturer,	(2)	vapensystems	funktioner	och	effekter	i	modern	krigföring,	och	(3)	nyckelaspekter	och	regler	inomkrigets	lagar.	Centralt	för	kursen	är	inhämtandet	av	empirisk	kunskap	om	olika	områden	inom	krigföring.Kursen	skapar	möjligheter	för	studenten	att	bygga	upp	en	förståelse	för	hur	militära	organisationer	är	strukturerade	i	form	avhierarkiska	system,	förband	och	vapengrenar.	Vidare	ges	möjlighet	för	studenten	att	utveckla	en	grundläggande	förståelse	för	vilkavapensystem	och	även	icke-kinetiska	medel	för	krigföring	som	existerar	i	moderna	militära	organisationer.	Kursen	belyser	ävenhur	dessa	används	i	strid	och	vilka	effekter	dessa	har,	samt	vilka	relevanta	lagar	som	gäller.	Genom	föreläsningar,	övningar	ochsjälvstudier	bygger	studenten	empirisk	kunskap	kring	dessa	tre	områden.	Föreläsningarna	hålls	av	experter	inom	respektiveområde	och	studentens	kunskaper	examineras	genom	en	hemtentamen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelseredogöra	för	hur	moderna	statsmakter	organiserar	militär	förmågaredogöra	för	hur	moderna	vapensystem	används	och	deras	effekterredogöra	för	hur	icke-kinetiska	medel	för	krigföring	används	och	deras	effekterredogöra	för	hur	grundläggande	principer	i	krigets	lagar	tillämpas
Förmåga	och	färdigheterklassificera	olika	typer	av	förband,	befälsgrader	och	vapengrenarklassificera	olika	typer	av	vapensystems	funktioner	och	effekterklassificera	olika	typer	av	icke-kinetiska	medel	för	krigföring	används	och	deras	effekterklassificera	vilka	principer	i	krigets	lagar	som	gäller	vid	olika	instanser	av	våldsanvändning	i	krig.
UndervisningsformerFöreläsningarÖvningarSjälvständiga	litteraturstudier
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Examination

HemtentamenOmfattning:	2.0	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	hemtentamen.
Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	en	uppgift	ska	kunna	uppnås.	Studenten	disponerar	trearbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	en	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkändaskäl	föreligger.	Sent	inkomna	tentamina	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	tvågradig	betygsskala:	Underkänd	(U)	och	Godkänd	(G).För	betyget	Godkänd	(G)	krävs	godkänt	betyg	på	hemtentamen.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.
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